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Norges Motorsportforbund 
Informasjon om lisenser 2002 

 
Norges Motorsportforbund 

Postboks 2311, Strømsø, 3003 DRAMMEN 
Besøksadresse: Schwartz gt. 6, 3043 DRAMMEN 

(Idrettens Hus, Marienlyst Stadion) 
Bankgiro: 5134.06.06462 

Telefon: 32 20 85 80 
Telefaks: 32 20 85 90 

 
E-post: nmf@motorsportforbundet.no 

Internet: www.motorsportforbundet.no 

Generelt 
Norges Motorsportforbund (NMF) er det nye navnet på sammenslutningen mellom Norges Båtsportforbund, 
Norges Motorsykkelforbund og Norges Snøscooterforbund.  Allerede i det første felles driftsåret vil de tre 
virksomhetene bli samordnet på de fleste områder.  De fleste utøvergrupper vil derfor oppleve visse forandringer 
i forhold til fjoråret. 
 
Informasjon fra NMF vil gjennom sesongen bli gitt på  Internet, www.motorsportforbundet.no 
I tillegg vil alle med internasjonale og nasjonale lisenser (lisensgruppene A, B og C) få forbundets medlemsavis 
Racing som en del av lisensen.  Andre får tilbud om gunstig abonnementspris gjennom forbundet. 
 
Noen av lisenskategoriene er basert på at lisensbevis skal utstedes direkte fra klubb. I disse tilfellene vil det bli 
ydet en klubbrefusjon med oppgjør en eller to ganger i året. Det vil bli utarbeidet egne skjemaer (evt. blokker) 
for hver av disse lisensgruppene som vil foreligge i løpet av januar.  Klubbene kan kjøpe skjemaer/blokker fra 
forbundskontoret.  Nærmere bestemmelser om minimumsantall og betalingsbetingelser vil bli kunngjort på 
Internet. 
 
Lisens skal betales til NMF på vedlagte giro. Lisenskortet skal være stemplet bank eller post. Dersom betaling 
skjer elektronisk, via telefon eller brevgiro må du sørge for å be om ”Kvittering tilbake”, slik at du får 
kvitteringsoblat som kan klebes på lisenskortet. Klubbkontingent må også være betalt før lisensen er gyldig. For 
båtsportgrenene er det egne rutiner for innbetaling av lisens. Der følges samme praksis som tidligere år.  
Lisenskort vil bli utsendt fra forbundskontoret. 
 
Alle lisenser inneholder ulykkesforsikring. Arrangøransvar som baneeier, baneleier, banebruker eller arrangør av 
båtrace ved trening og stevner, ansvar ved bruk av uregistrert eller registrert motorkjøretøy under trening og 
stevner (bilansvarsloven) samt ansvar ved bruk av båt (de internasjonale sjøveisreglene), er dekket gjennom 
NMFs kollektive forsikringsavtale. 
 
Legeerklæring må foreligge før lisenssøknad kan innvilges. Båtsportgrenene vil som tidligere benytte skjema for 
utvidet førerkort, med syns- og hørselstest. For funracelisens, barnelisens (lisensgruppe I) og rekrutteringslisens 
må det minst foreligge egenerklæring om helsesituasjon for at lisens skal være gyldig. 
 
Alle klubber er pålagt å betale bane og arrangementsforsikring.  
For arrangementer i Offshore I skal det betales egen forsikring.  Offshore I forsikres utenfor NMFs kollektive 
forsikringssystem. 
 
Barn i alderen 5 – 8 år behøver i grener hvor kjøring er tillatt for denne aldersgruppen ikke særskilt lisens, men 
all kjøringen må foregå under ledelse av NMF-godkjente barneaktivitetsledere. For barn gjelder vilkårene for 
NIFs barneidrettsforsikring. Barn i denne aldersgruppen må være registrert på eget skjema og være innrapportert 
til forbundet for at forsikring skal gjelde. Skjema og egenmelding om helsesituasjon må være underskrevet av 
foresatt. 
 
Det er krav om lisenskurs for å delta i motorsportaktivitetene i NMF. I noen funraceklasser kan dette unntaksvis 
gjennomføres i en noe forenklet form som den aktuelle grenkomite fastsetter kriterier for.  I slike tilfeller er 
arrangør ansvarlig for å påse at alle deltakere har gjennomført den grunnleggende opplæring og fått innføring i 
de regler og sikkerhetsbestemmelser som gjelder. Dersom dette ikke overholdes kan NMF/If Skadeforsikring 
holde arrangørklubben ansvarlig og fremme regresskrav mot dem. 
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Man kan gjennom året utvide sin lisens fra for eksempel treningslisens til nasjonal lisens eller fra nasjonal lisens 
til internasjonal lisens. Dersom du ønsker å oppgradere lisensen kan du ta kontakt med forbundskontoret for å få 
tilsendt nytt og riktig lisenskort. For noen grener vil det gjelde spesielle vilkår for oppdatering. 
 
Utøvere som skal ha lisens i flere grener betaler en tilleggslisens på 400 kroner pr. gren i tillegg til den dyreste 
grenlisensen. 
 
Ved tap av lisenskort avkreves gebyr på kr 100,- for å få utstedt duplikat.  Utøvere som må ha ny lisens raskere 
enn 5 virkedager avkreves gebyr på kr 400,-. 
 
NMF har regler og avgift for klubbovergang. 
 
I noen grener tildeles fast startnummer for et visst antall utøvere ut fra plassering i NM foregående sesong. 
Øvrige vil få tildelt et startnummer av arrangøren i det første løpet de deltar i,  eller grenkomiteen tildeler 
startnummer, som de skal ha videre utover i sesongen. 
 
 

Lisenskategorier 
 
A. Internasjonal lisens – Alle som vil ha mulighet til å delta i internasjonale løp/race. I tillegg kommer 
lisensavgifter som kreves opp av globale eller kontinentale føderasjoner for den enkelte gren. 
 
B. Nasjonal lisens – Nasjonale løp/race i Skandinavia og organisert trening i Europa. 
 
C. Ungdomslisens – Nasjonal lisens for ungdom mellom 13 og 19 år. 
 
D. Mosjon/trening/funrace årslisens – For trening og enklere/begrensede race innenfor standard båt, vannjet og 
snøscooter drag- og bakkeløp. I tillegg gjelder denne lisenskategorien for ordinære løp i de av forbundet 
definerte Classic mc-klasser. Den enkelte grenkomite fastsetter nærmere bestemmelser for anvendelse av denne 
lisenstypen. Lisensen krever ordinært lisenskurs, bortsett fra for visse funraceklasser hvor det vil være 
forenklede opplegg. 
 
E. Funrace – engangslisens -  For enklere/begrensede race innenfor standard båt, vannjet og snøscooter drag- 
og bakkeløp. Krever lisenskurs, ordinært eller forenklet. Lisenstypen vil også bli vurdert benyttet i noen 
særskilte tilfeller for andre grener. 
 
F. Barnelisens (9 –12 år) – For de grener hvor kjøring er tillatt for barn i denne aldergruppen.  Krever 
lisenskurs. Underlagt egne barneidrettsbestemmelser i NIF og NMF. 
 
G. Rekrutteringslisens – Trenings- og øvelseskjøring for nybegynnere. Kan bare brukes 1. kalenderåret som 
registrert utøver i NMF. Utøvere som tidligere har hatt slik lisens i Norges Motorsykkelforbund kan ikke tegne 
den igjen. 
 
H. Introduksjonslisens – Kan kun benyttes en gang av absolutte nybegynnere som vil ha en introduksjon for å 
kunne vurdere om motorsportgrenen passer for dem. Kan ikke benyttes under noen form for konkurranse. 
 
I. Barnelisens (5 – 8 år) – Utstedes gratis for barn i de grenene hvor kjøring er tillatt i denne aldergruppen. All 
aktivitet må foregå under ledelse av NMF-godkjente aktivitetsledere. Må være registrert på eget skjema og være 
innrapportert til NMF før forsikring gjelder. Underlagt barneidrettsbestemmelser i NIF og NMF hvor øvelse, lek 
og allsidighet står sentralt. 
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Lisenspriser 
 
A. Internasjonal lisens MC/SS      2.850 

- Tillegg FIM 
- Tillegg UEM 

 
Internasjonal lisens båt       1.900 
Internasjonal lisens offshore I og II      3.000 
- Tillegg superlisens formel/gebyr UIM 
- Tillegg superlisens offshore/gebyr UIM 

B. Nasjonal lisens MC/SS        1.900 
- Roadracing B-lisens       1.899 
- Trial        1.400   

C. Ungdomslisens (nasjonal 13 – 19 år)         950 
D. Mosjon/trening/funrace årslisens          800 

- Trial              600 
E. Funrace – engangslisens m kr 50 i klubbrefusjon          350 
F. Barnelisens (9 – 12 år)             249 
G. Rekrutteringslisens m kr 100 i klubbrefusjon          250 
H. Introduksjonslisens m kr 25 i klubbrefusjon              75 
I. Barnelisens (5 – 8 år)                   0 
 

Forsikringsdekning 
 
Dødsfall nasjonal lisens   NOK  20.000 
Dødsfall internasjonal lisens  SFR    50.000 (ca. NOK 250.000) 
 
Varig invaliditet nasjonal lisens  NOK 200.000 
Varig invaliditet internasjonal lisens SFR   100.00 (ca. NOK 500.000) 
 
Dekningen er ved 100 % varig invaliditet.  Lavere invaliditetsgrad gir erstatning prosentvis i forhold til 
forsikringssummen. Hvis invaliditetsgraden fastsettes til 5 % eller mindre, gis det ikke erstatning. 
 
Behandlingsutgifter nasjonal lisens  NOK  10.000 
Behandlingsutgifter internasjonal lisens SFR    25.000 (ca. NOK 125.000) 
 
Hjemreise nasjonal lisens   NOK    3.000 
Hjemreise internasjonal lisens  SFR    10.000 (ca. NOK 50.000) 
 
For behandlingsutgifter og hjemreise trekkes egenandel på kr 1.000,-. 
 
Den obligatoriske ulykkesforsikringen regnes som en minimumsforsikring.  Det anbefales utvidelse av 
forsikringen som kan bestilles fra forbundskontoret (se kapittelet under om tilleggsforsikring).  If 
Skadeforsikring kan kontaktes direkte ang. evt. forsikring av materiell og utstyr. 
 
Det gjelder egne vilkår for forsikring knyttet til barnelisensene. 
Fullstendig oversikt over forsikringsvilkårene fås ved henvendelse til forbundskontoret i NMF. 
 
 

Tilleggsforsikring 
 
Tilleggsforsikring kan bestilles på vedlagte skjema.  Det finnes to ulike alternativer i NMF’s kollektive avtale: 
 
A – kr 1.600,- 
Gir økt forsikringsdekning i forhold til grunnforsikringen med kr 250.000 ved død og kr 500.000 ved invaliditet. 
Dekningen for behandlingsutgifter øker med kr 125.000 og for hjemreise med kr 50.000. 
 
B – kr 600,- 
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Gir økt forsikringsdekning i forhold til grunnforsikringen med kr 20.000 ved død og kr 200.000 ved invaliditet. 
Dekningen for behandlingsutgifter øker med kr 10.000 og for hjemreise med kr 3.000. 
 

Homologering av kjøretøy/farkost 
 
Kjøretøy og farkoster som benyttes i aktiviteter i NMF, og som ikke er skiltregistrert, skal være homologert.  
Homlogeringsbevis (tidligere kjøretøylisens i Norges Motorsykkelforbund) utstedes av forbundskontoret. 
Følgende homologeringsavgift er fastsatt for 2002: 
 
Kjøretøy og farkost inkl. motor   kr 750,- 
Homologeringsendring    kr 250,- 
 
Gamle homologeringsdokumenter og kjøretøylisenser utstedt i de gamle forbundene vil fortsatt være gyldig. 

 

Fordelsordninger 
 
Gjennom forbundets Internetsider kan du holde deg oppdatert om hvilke fordelsordninger som gjelder for 
utøvere og medlemmer i NMF. 
 
Pr. dato gjelder følgende: 
 
Rica-hotellene 
For alle medlemmer i NMF gis inntil 60 % rabatt på Rica-kjedens hoteller. Bestilling skjer mest effektivt direkte 
til hotellet eller Rica Service Centre.  NMFs avtalenummer 5442 må alltid oppgis! Det vil bli formidlet fyldigere 
informasjon om tilbudet. 
 
Braathens 
Egne sportspriser med inntil 60 % rabatt for alle medlemmer. Bestillingsskjema hentes på Internet, 
www.braathens.no, og må underskrives og stemples fra den klubb du er medlem av i NMF. 
 
SAS og Widerøe 
Meget gunstige rabatter på flybilletter når man reiser i idrettens medføre. Ved bestilling er det viktig å oppgi 
kode MOTO999 ved bestilling og at man reiser for NMF i NIF. Bestilling kan skje direkte hos SAS 810 03 300 
eller gjennom reisebyrå. 
 
Radisson SAS-hotellene 
Gunstige sportspriser ved bestilling direkte til hotell. 
 
Forbundslege 
Spesialist i ortopedisk kirurgi, Overlege Dr. med Oliver Grundnes er NMFs forbundslege. Han kan yte direkte 
medisinsk bistand for utøvere i lisenskategori A, B og C eller formidle annen spesialistbistand. Kontakt med 
Grundnes formidles gjennom forbundskontoret. 
 
Forbundsavis 
Ukeavisen Racing er forbundets offisielle informasjonsorgan. Abonnement inngår i lisensen for lisensgruppe A, 
B og C.  Andre får tilbud om gunstig abonnementspris gjennom sitt medlemskap i forbundet.  
 
Mobiltelefon 
MySport tilbyr gunstige mobilabonnementer til idretten. Sjekk www.mysport.no 
 
Militærtjeneste på spesielle vilkår 
Et begrenset antall idrettsutøvere kan få særskilt tilrettelagt tjeneste på Kolsås i Bærum. Søknadsfrister er 15. 
februar og 15. august. Nærmere informasjon fås ved forbundskontoret. 
 
Norges Toppidrettsgymnas 
NTG kombinerer skole og idrett og har egen linje for Motocross. Sjekk www.ntg.no 
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